
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/400/23 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w treści uchwały nr XVI/69/15 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 29 września 2015 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Niemodlina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40.) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 503 ze zm.)1), Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały XVI/69/15 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Niemodlina prostuje się następującą oczywistą 

omyłkę: w § 112 pkt 3 lit. c tiret czwarte treść o brzmieniu: „miejsca postojowe na samochody na terenie 

oznaczonym symbolem B4KP", zastępuje się treścią o brzmieniu: „miejsca postojowe na samochody na terenie 

oznaczonym symbolem B3KP". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Wajman 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1846, poz. 2185,  poz. 2747. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 915


		2023-03-02T13:13:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




